Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
889

000000000004
305

000000000004
663

000000000004
225

000020109900
000

000020109900
000

000020109900
000

000020109900
000

000750105537
212

000750105530
481

000750105537
214

000750100011
220

000750647512
213

CLAVE

PROD SERV

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50193002-
Bebidas para

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.055

0.785

0.965

0.825

1.42

0.745

0.79

CILANTRO

Base: 9.50,Impuesto: 002
LIMON AGRIO

Base: 39.98,Impuesto: 00
CEBOLLA BLAN

Base: 23.47,Impuesto: 00
AGUACATE HAS

Base: 92.64,Impuesto: 00
COSTI. ASAR

Base: 142.73,Impuesto: O
COSTI. ASAR

Base: 245.66,Impuesto:
COSTI. ASAR

Base: 128.89,Impuesto:
COSTI. ASAR

Base: 136.67,Impuesto:
COCA BIPACK

Base: 75.00,Impuesto: 00
FRESCA 3L

Base: 29.31,Impuesto: 00
COCA BIPACK

Base: 70.69,Impuesto: 00
COLCHONES

Base: 20.00,Impuesto: 00
JNR BEBIDA

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

impuesto.-

21 de Junio del 2025

12:55:07

IWAOD422187

F270B563-1FD5-4157-81FB-BE9261F35484

UNIDAD
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.50

Importe: $0.00
$37.90

% Importe: $0.0(
$29.90

6 Importe: $0.00
$96.00

6 Importe: $0.00
$173.01

D% Importe: $0.0
$173.00

% Importe: $0.0
$173.01

% Importe: $0.0
$173.00

% Importe: $0.4
$75.00

D% Importe: $12
$29.31

D% Importe: $4.4
$70.69

% Importe: $11
$20.00

6 Importe: $0.00
$15.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$9.50

$39.98

$23.47

$92.64

$142.73

$245.66

$128.89

$136.67

$75.00

$29.31

$70.69

$20.00

$15.00

$3.07
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infantes
Base: 11.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750647512  50193002- IJNR BEBIDA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00 $3.07
211 Bebidas para impuesto.-
infantes
Base: 11.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105863 | 50193002- GERBER BMANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00 $2.86
765 Bebidas para impuesto.-
infantes
Base: 11.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000075810400 [ 50202301- BONAFO 20L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.00 $63.00
049 Agua impuesto.-
Base: 63.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101110 | 50192100- PAPAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
100 Botanas impuesto.-
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047801 [ 50192100- FRITOS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
892 Botanas impuesto.-
Base: 8.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- CRUJITOS 35 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $18.00
764 Botanas impuesto.-
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- CH POFF FH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
794 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 [ 50192100- MEZCLADEC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
881 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750112510 | 73101702- ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
441 Servicios de impuesto.-
produccion de
vacunas, sueros
o antibiéticos
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 8629266514871402504871 TR No: 384

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 54/100 M.N.) SUBTOTAL $1,201.54
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $28.00
TOTAL $1,220.54

CADENA ORIGINAL

[I1.1|F270B563-1FD5-4157-81FB-BE9261F35484|2025-06-21T13:56:07|SST060807KUO|ix1B/LXxX80mxj4EHF3hGXsh+
CyMHUA4q2TqsbZDkQ76i4PUKpVSR05LSTqTbyqQdFJjeHXyAvLwn7gu8tP4cZx33MWCBXEAmMhKj3f7/Ty7bdGkvh/pmwyOkHmTk8rnzAltozb YvjQep7jyfCRQQKWDIi Y4DjtrHdxI4K o+Jp/+
rhEwjV8Ny/ADwqVrcpAIBET VIfdy6raKdxLU+kQmVuQpgKRy TkNnIVW7vWIB3HLIGIXUY Bti+
SXK1FVUI9GSI9LIMCEENZZdfR7fJOWa6119cFPXfK1Jrn0z9LsUWoF13aV6WIWJIGEQidXd01rmZY +gMTrkasHxc/fnxnSIEFfQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ix1B/LxX80omxj4EHF3hGXsh+
CyMHU4q2TqshZDkQ76i4PUKpVSR05LSTqThyqQdFJjeHXyAvLwn7gu8t6P4cZx33MWqCBXEAmMkj3f7/Ty7bdGkvh/pmwyOkHmTk8rnzAltozbYvjQcp7jyfCRQQKwDriY4DjtrHdx14Ko+Jp/+
rhEwjV8Ny/ADwqVrcpA9IBETVIfdy6rakdxLU+kQmVuQpgKRy TkNnIVW7vWIB3HLIGIXUY Bti+SxK1FvUI9GSIILIMCEENZZdfR7fJOWa6119cFPXfK1Jrn0z9LsUWoF13aV6WIWJIGEQid Xd01r

SELLO DIGITAL DEL SAT

YqspHKAABDP/pbw5ajse/M2mZdZcg2p5KXOsMAAhPbIHpGI00dzznFM9XaKdcgnE+t1aMiQ6s1nq7QY+
P18j/yBUjtnNyX8w10IWg865vf8IXY7mZLar5QIE6RkvNTjCuSNsvdwAw49PDtMIzWZWsdnItMWDQKOKTFPB233LUpoFtWDDKP2PhczztguMgDzJQJlinvwkVQBdiQXy9vxYPhVYpdtnw3GoH
wFyuxQ/Z0gsY fSXjU4EfiOoLpFyXjTUncelblpXhTPz5QfhLtdMoEpyFV+Iw992HMj4mWrLa9ck9aRX4DxQNtIYuT1qvXXxcLfelpi+fHGM2v3u0SLzeQ==

56600 a 21 de Junio del 2025 12:55:07
Fecha y hora de certificacion: 21 de Junio del 2025 13:56:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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